保護者の皆様

地域の皆様

                                                          上田市立塩田西小学校

                                                             校長 宮川 まゆみ

校内音楽会のお知らせ

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

日頃より塩田西小学校の教育に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、来る６月３０日（水）に第１５回校内音楽会を開催いたします。子どもたちは、美しい響

きを大切に、クラスや学年・全校の仲間と協力しながら練習を重ねてきております。ぜひとも、そ

の成果をご覧いただきたく、保護者の皆様へご案内申し上げます。

 なお、午前８時４０分までに体育館へお入りください。９時から開演になります。

 記

１  日 時         平成２２年６月３０日（水）  午前９時～１１時２５分まで

２  場 所         塩田西小学校体育館

３  その他         ・ご来校くださいましたら、児童玄関より体育館へお入りください。

         上履をご持参願います。

                 ・駐車場は、校舎周辺へお願いします。県道丸子線および学校南側市道には、

駐車なさらないようにお願いします。

          ・携帯電話の電源は、必ずお切りください。

                  ・ご不明な点などありましたら、学校までお知らせください。

塩田西小学校

担当：教頭 吉澤修一

  ＴＥＬ：０２６８－３８－０９００

  ＦＡＸ：０２６８－３８－０９３０